



Enriching Lives

KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

A Kirloskar Group Company

SEC/ F:17

January 22, 2016

(BSE Scrip Code – 500241)

Kind Attn : Mr. Sanjeev Kapoor
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Ring,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

(NSE Symbol - KIRLOSBROS)

Kind Attn : Mr. Hari K.
National Stock Exchange of India Ltd.,
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub. : Public Notice in respect of Notice of Postal Ballot

We enclose copy of the public notice published in the newspapers in respect of the Notice of Postal Ballot and e-voting information on January 20, 2016.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED**

Sandeep Phadnis
Company Secretary

Encl : As above

लोक्सत्ता

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, बुधवार, २० जानेवारी २०१६

९

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय : उद्योग भवन, टिळक रोड,
पुणे-४११ ००२.
सीआयएन : L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

पोस्टाने मतदान/(पोस्टल बॅलट) सूचना आणि ई-मतदान संबंधी माहिती
असे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २० आणि २२ च्या तरतुदींनुसार तसेच, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन आणि डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५, मधील रेग्युलेशन ४४ च्या अन्वये, कंपनी पोस्टाने मतदान करायच्या दिनांक ८ जानेवारी, २०१६ च्या सूचनापत्रिकेत सांगितलेल्या ठरावासंबंधी, सभासदांकडून पोस्टाने करावयाच्या मतदानाने ज्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान (ई-मतदान) सुद्धा समाविष्ट होते त्याद्वारे मान्यता मागत आहे.

यासंदर्भात सभासदांना असे सूचित करण्यात येते की;

- १) ज्या व्यक्तींची नावे शुक्रवार दिनांक ८, जानेवारी, २०१६ या कट ऑफ तारखेरोजी सभासद नोंदणी पुस्तकात किंवा लाभधारक पुस्तकात ज्यांची नोंद झालेली आहे, ते सभासद पोस्टाने मतदान किंवा ई-मतदानाद्वारे मान्य करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर मत देण्यास पात्र राहतील.
- २) पोस्टाने मतदान करावयाची सूचना, पोस्टाने मतदान करावयाच्या प्रपत्र (फॉर्म) आणि स्वतःचा पत्ता असलेल्या व आगाऊ पोस्टाचे पैसे भरलेल्या बिझनेस रिप्लाय पाकिटासोबत, मान्यताकृत मार्गाद्वारे सभासदांच्या कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टीसिंपटकडे किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंटकडे नोंदणी केलेल्या पर्यावर किंवा ई-मेल आयडी वर पाठविण्यात आली आहेत.
- ३) कंपनीने पोस्टाने मतदान करावयाची सूचना पाठविण्याचे कार्य दिनांक १९, जानेवारी, २०१६ रोजी पूर्ण केले आहे.
- ४) पोस्टाने मतदानाच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी, कंपनी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (दूरस्थ ई-मतदान) मत देण्याची सुविधा (नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एन एस डी एल) द्वारे उपलब्ध करून देत आहे.
- ५) दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, दिनांक २० जानेवारी, २०१६ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होऊन, शुक्रवार, दिनांक १९ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपत आहे. शुक्रवार, दिनांक १९ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदानातून मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- ६) ज्या सभासदांना पोस्टाने मतदान करावयाचे प्रपत्र (फॉर्म) मिळाला नाही किंवा ज्यांना तो त्यांच्या ई-मेल वर मिळाला आहे आणि जे पोस्टाने मतदान करू इच्छितात, ते प्रपत्र (फॉर्म) एन एस डी एल च्या किंवा कंपनीच्या संकेतस्थळावरून डाऊनलोड (उतरवू) शकतात. पोस्टाने मतदान करावयाची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.kirloskarpumps.com आणि एन एस डी एल चे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे.
- ७) या संदर्भात काही चौकशी करावयाची असल्यास, सदस्यांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न पहावेत आणि www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेले सदस्यांसाठीचे ई-मतदानासंबंधीचे माहितीपत्रक पहावे, जे 'डाऊनलोड सेक्शन' अंतर्गत दिलेले आहे. याशिवाय श्री. राजीव रंजन, एन एस डी एल - सहाय्यक व्यवस्थापक यांच्याशी सुद्धा संपर्क त्यांच्या ई-मेल आयडी evoting@nsdl.co.in किंवा rajivr@nsdl.co.in वर अथवा ०२२-२४९९४७३८ वर संपर्क करता येईल.
- ८) पोस्टाने मतदान करावयाचा निकाल कंपनी, बुधवार, दिनांक २४, फेब्रुवारी, २०१६ रोजी जाहीर करेल. तपासनीसाठी अहवाल (स्क्रीनियझरचा रिपोर्ट) पोस्टाने केलेल्या मतदानाच्या निकालासोबत कंपनीच्या www.kirloskarpumps.com आणि एन एस डी एल च्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल.

किर्लोस्कर ब्रदर्स लिमिटेड करिता

सही/-

पुणे
१९ जानेवारी, २०१६

संदीप फडणीस
कंपनी सचिव

या सूचनेचा इंग्रजी मसुदा ग्राह्य धरण्यात येईल

• दूरध्वनी: +९१ २० २४४४ ०७७० • दूरभाष: +९१ २० २४४४ ०९५६
• ईमेल: kblin@kbl.co.in • संकेत स्थळ: www.kirloskarpumps.com

**KIRLOSKAR BROTHERS
LIMITED**

A Kirloskar Group Company
Registered Office :
Udyog Bhavan, Tilak Road,
Pune - 411 002
CIN No.: L29113PN1920PLC000670



Enriching Lives

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is seeking the approval of the shareholders, by way of Postal Ballot which also includes voting by electronic means (e-voting), in respect of the resolutions set out in the Postal Ballot notice dated January 8, 2016. (Postal Ballot Notice)

In this regard, the Members are hereby notified that:

1. A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories on Friday, January 8, 2016 (cut-off date) shall be entitled to vote on the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot/e-voting.
2. The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and self addressed postage prepaid Business Reply Envelope has been dispatched by permitted mode to the Members at their registered addresses or to their email addresses registered with the Company/ Depository Participant / the Registrar & Transfer Agent, as the case may be.
3. The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice on January 19, 2016.
4. For the business as set out in the Postal Ballot Notice, the Company is providing facility to exercise their right to vote by electronic means through e-voting (remote e-voting) facilities provided by National Securities Depository Limited (NSDL).
5. The remote e-voting period commences on Wednesday, January 20, 2016 at 9.00 a.m. and ends on Friday, February 19, 2016 at 5.00 p.m. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Friday, February 19, 2016.
6. Members who have not received the Postal Ballot Form or who have received the same by email and wish to vote by physical Postal Ballot can download the Form from the website of NSDL or the Company. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.kirloskarpumps.com and on NSDL's website www.evoting.nsdl.com.
7. In case of any queries, Members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available on the website www.evoting.nsdl.com under the 'Downloads Section' or Members may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL at designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or rajivr@nsdl.co.in or at 022-24994738.
8. The results of the Postal Ballot will be announced by the Company on Wednesday, February 24, 2016. The results along with the Scrutinizer Report will be posted on the website of the Company at www.kirloskarpumps.com and on NSDL's website www.evoting.nsdl.com.

By Order of the Board of Directors
For KIRLOSKAR BROTHERS LIMITED

Sd/-

Place: Pune
Date: January 19, 2016

SANDEEP PHADNIS
Company Secretary

♦ Tel: +91 20 2444 0770 ♦ Fax: +91 20 2444 0156
♦ Email: kblin@kbl.co.in ♦ Website: www.kirloskarpumps.com